
Smlouva
o podmínkách prodeje zboží č,01 14/0 7022011/2

kterou podle MSI“. § 269 odst. 2 obchoťh-u'ho zákoníku
uzavřeli:

1. Démos trade, a.S.
Se Sidıęnı v oSn-avč - Kunčičkáøh. skx-øháıkøvfl 630/13
IČ: 25 39 74 '78 , Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem
v Ostravě, Oddíl B, vložka 1.921,
Zastoupena panem lng. Petrem Miturou, výkonným ředitelem
(dále jen pr()dcií-`ající)

l'x
) Obchodní íˇırma (název): Střední lesnická Škola a Střední odborné

učiliŠt.ě,Křivoklát,Písk)v-ˇl 81
Sídlo (místo podnikání): Píský 181, 27023 Křivoklát
IČ: 00069434 DIČ; CZ00069434 x-ˇędęná Městským úřadem v Rflkøx--ˇninnčżvzızoı

(dále jen kupující)

1. Předmět Smlouvv

1.1 Smluvní Strany Se v Zájmu Založení a uchování dobrých obchodních vztahů dohodly, že
prodávající Se Zavazuje kupujícímu Za podmínek v této Smlouˇx-fë Sjednaných prodávat Zboží,
konkretne materiál pro Stolařskou výrobu a kupující se ZavaZuje od nej Za techto podmínek
uvedené Zboží kupovat.

1.2 Druh, množství, cenu a možný termín dodání Zboží sjednají stran)II|` Způsobem u\--“ˇede1`ıým
v této smlouvě.

2.1 Způsob uzavření kupní Smlouvv

2.1.] K uzavření kupní Smlouvy dojde dohodou Stran o jejich podstatných náležitostech.

2.1.2 Kupující bude objednávat dodání Zboží u prodávajícího písemně, faxem, mailem.
telefonicky nebo osobně, přičemž touto objednávkou akceptuje kupující Zároveň i kupní cenu
dle bodu 2.1.3.

2.1.3 Prodávající Zveřejňuje ceník svého Zboží na internetové adrese WWW.demos-trade.com.
přičemž kupující prohlašuje, že toto bere na vědomí a objedná-li si dodání Zboží od prodávajícího,
akceptuje tím Zároveň cenu Zboží Zveřejněnou ke dni vystavení obj ednávký.



2.1.4 Při odběru Zboží (kreditu) v hodnotě nad 100.000,-Kč. slovy ,.jednostotisíekorunčeskyeh'l
nebo v době, kdy kupující dosud neuhradil prodávajícímu cenu předchozího Zboží a pohledávka
prodávajícího přesahuje uvedenou částku, je případný odběr dalšího Zboží možný pouze při platbě
v hotovosti přímo při odběru Zboží kupujícím, nebo zaplacením formou zálohové platby předem.
Při stanovení kreditu nad 50 000,-Kč je kupující povinen na vyžádání prodávajícího předložit
účetní výkazy ke dni jeho účetní závěrky a. příslušnému čtvrtletí kalendářního roku. Při odmítnutí
předložení výkazů či Špatné platební morálky ze strany kupujícího, může prodávající kdykoliv
tento kredit Zrušit bez jakýchkoliv Závazků vůči kupujícímu.

2.1.5 Vyúčtuje-li prodávající kupujícímu cenu nižší, má se za to, že byla ústně dohodnuta sle fa
z cenv.

2.1.6 V případě, že byla kupujícímu prodávajícím poskytnuta Sleva z kupní ceny. at` již na základě
dohody, či podle bodu 2.1.4 této Smlouvy, avšak kupující neuhradil po Slevě sníženou kupní cenu
řádně a včas, je prodávající oprávněn doúčtovat kupujícímu kupní cenu do plné výše. jakoby Sleva
poskytnuta nebyla.

2.2 Způsob uzavření kupní smlouvy prostřednictvím elektronického objednávkového
systému nrodávaiícího (dále jen EOS)

2.2.1 Kupující, který projeví zájem o nákup zboží u prodávajícího prostřednictvím EOS. nejprve
vyplní registrační formulář v elektronické podobě, který nalezne na internetové adrese
www.dcmOS-trade.c0m.

2.2.2 Prodávající po obdržení registračního formuláře kontaktuje kupujícího písemně, nebo
osobně prostřednictvím svého obchodního zástupce a přidělí mu tzv. zr-.ikaznickyr identifikační kód
a přihlašovací heslo, pod kterym se kupující bude přihlašovat do EOS prodávajícího.

2.2.3 Přidělenyr zákaznicky identifikační kod a přihlašovací heslo se oběma stranami považuje Za
předmět obchodního tajemství a obě strany se zavazuji s ním nakládat tak. aby nemohlo dojít
k jeho zneužití neoprávněnou osobou, jinak odpovídají za škody jím druhé straně způsobené.
Přesná pravidla pro nakládání stímto Zákaznickym kódem a přihlašovaeím heslem. ˇx-fčetně
uvedení op1`á\--'nčnych osob jak na straně kupujícího, tak na Straně prodávajícího sjednaji strany
písemně při přidělení tohoto zákaznického identifikačního kodu a přihlašovacího hesla.

2.2.4 Po oboustranném písemném odsouhlasení pravidel pro nakládání se zákaznickym
identifikačním kódem a přihlašovacím heslem a po převzetí tohoto kodu a hesla kupujícím.
zaregistruje prodávající kupujícího do Svého EOS a kupujícímu prostřednictvím el. pošty oznámí
datum registrace, od kterého bude kupující oprávněn prostřednictvím Svého zákaznického
identifikačního kódu a přihlašovaeího hesla objednávat zboží v EOS.

2.2.5 K vlastnímu uzavření jednotlivých kupních smluv dojde tak, že se kupující prostřednictvím
svého zákaznického identifikačního kodu a přihlašovacího hesla přihlásí do EOS a vyplní
objednávku, kterou prostřednictvím EOS odešle prodávajícímu. Odesláním objednávky zároveň
kupující akceptuje ceny zboží v objednávce uvedené, přičemž v tomto případě Se kupující



zavazuje používat výlučně formulář objednávky pro tyto účely prodávajícím navedeny v Systému
EOS.

2.2.6 Prodávající pak rovněž prostřednictvím EOS potvrdí kupujícímu přijetí objednávky,
přičemž tímto potvrzením objednávky ze Strany prodávajícího dojde k uzavření kupní Smlouvy.

3. Místo plnění

3.1 K předání a převzetí Zboží může dojít buď' přímo v některé z provozoven prodávajícího, či
v provozovně kupujícího, případně předáním prvnímu dopravci, a to vždy dle dispozic
prodávajícího pro každýr konkrétní obchodní případ, které prodávající sdělí kupujícímu písemně,
faxem. telefonicky či mailem.

3.2 V případě plnění předáním a převzetím zboží v provozovně prodávajícího či v provozovně
kupujícího potvrdí převzetí tohoto zboží podpisem a razítkem. či uvedením identitikačních údajů
kupujícího hůlkovym písmem osoba pověřená kupujícím.

3.3 Dojde -li k uzavření kupní Smlouvy prostřednictvím EOS. je kupující povinen uvést
požadovány způsob a místo plnění ve formuláři objednávky.

4. Způsob vyúčtování a Splatnost kupní cenv

4.1 Kupní cemı vyúčtuje prodávající kupujícímu fakturou (daňovým dokladem), ktery předá
bud" přímo osobě pověřené kupujícím při předání a převzetí zboží. přičemž převzetí faktury
potvrdí tato osoba svym podpisem a razítkem kupujícího, případně uvedením identitikačních
údajů kupujícího hůlkovym písmem, nebo zašle fakturu poštou. nebo elektronickou poštou.

4.2 V pochybnostech se má zato, že osobou kupujícím pověřenou převzít zboží dle bodu 3.2 a
fakturu dle bodu 4.1 této smlouvy od prodávajícího, je ta osoba, která to o sobě prohlásí a bude
mít k dispozici razítko opatřené identitikačními údaji kupujícího. či uvede identifikační údaje
kupujícího na faktuře, jak je sjednáno v bodě 4.1 této smlouvy.

4.3 Kupní cena je splatná nejpozději do data splatnosti uvedeného na faktuře (daňovém
dokladu) a to na účet. vní uvedeny. at9 již se jedná o účet prodávajícího. či o účet třetí
osoby.Termín splatnosti kupní ceny nesmí byt kratší než 7 kalendářních dnů od data vystavení
faktury (daňového dokladu). Uhrazením kupní ceny se rozumí její připsání na účet specifikovány
prodávajícím v jím vystavené faktuře (daňovém dokladu).

4.4 Dojde-li k uzavření kupní smlouvy s kupujícím, jenž obdržel zákaznicky identifikační kód
a heslo do systému EOS, neplatí ujednání dle bodu 4.1. této smlouvy. V takovém případě
prodávající vystaví daňový doklad tak, že tento nejpozději do 2 pracovních dnů od dodání zboží
umístí na svém portálu EOS tak, aby k němu měl přístup kupující za použití svého zákaznického
identifikačního kodu a hesla. Kupující je pak povinen sám si tento daňovýIır doklad na EOS
zpřístupnit a vytisknout pro účely svého účetnictví. Kupní cena za zbožíje v tomto případě Splatná



nejpozději do dne uvedeného na daňověm dokladu v souladu s bodem 43 bez ohledu na to. zda a
kdy si v souladu s touto Smlouvou kupující Zpřístupní a vytiskne daňový doklad z portálu EOS.

a) Započítávání vzájemných pohledávek prostřednictvím EOS

Pro případ. že prodávající a kupující budou mít vůči sobě vzájemně splatné pohledávky.
Sjednávají, že tyto započtou dohodou. Vtakověm případě prodávající vystaví v EOS návrh
dohody o započtení vzájemných pohledávek a kupující, který se prostřednictvím svého
zákaznického identifikačního kodu a přihlašovacího hesla přihlásí do EOS. tuto dohodu akceptuje
tzv. odkliknutím. čímž prodávajícímu potvrdí uzavření této dohody.

b) Potvrzení obdržení a souhlas s vystaveným dobropisem prostřednictvím EOS

Pro případ. že prodávající kupujícímu vystaví daňový dobropis. u ktereho musí prokázat
prodávající doručení kupujícím dle Zákona o DPH., strany sjednávají. že kupující potvrdí
obdržení dobropisu prostřednictvím EOS. Vtakověm případě prodávající vystaví vEOS
daňový dobropis a kupující. který se prostřednictvím sveho zákaznického identiíikačního kodu
a přihlašovacího hesla přihlásí do EOS. potvrdí obdržení tohoto dobropisu tzv. odkliknutím.
čímž prodávajícímu potvrdí obdržení dobropisu a souhlas sjeho vystavením.

c) Zasílání daňových dokladů prostřednictvím mailu

Kupující souhlasí se zasíláním daňových dokladů mailem. Emailovou adresu pro zasílání
daňových dokladů sdělí prodávajícímu prostřednictvím systému EOS.

4.5 V případě uzavření kupní smlouvy prostřednictvím EOS může kupující objednat zboží i
k zaslání tzv. na dobírku. či se rozhodnout pro hotovostní platbu při převzetí zboží. V takovem
případě uvede svůj požadavek na způsob platby přímo ve formuláři objednávky. Vtěchto
případech je kupní cena splatná při převzetí zboží kupujícím.

5. Přechod vlastnického práva

5.1 Vlastnickě právo ke zboží prodávaněmu podle této smlouvy přechází na kupujícího až po
zaplacení celě kupní ceny, za prodej tohoto zboží sjednané.

6. Nebezpečí škodv na zboží

6.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době. kdy převezme zboží od
prodávajícího. nebo jestliže tak neučiní včas. v době. kdy mu prodávající umožní nakládat se
zbožím a kupující poruší smlouvu tím. že zboží nepřevezme. Je-li plněno předáním prvnímu
dopravci, pak Okamžikem předání zboží tomuto dopravci.

'7. Odpovědnost za vady zboží



7.1 Prodávající Odpovídá Za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na
zboží na kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po těto době.

7.2 Kupující je povinen si Zboží prohlédnout ihned po jeho převzetí a Zjevrıě. vady nahlásit
přepravci, příp. Zboží nepřevzít.

7.3 Zjistí-li kupující skrytě vady Zboží, nebo nesoulad v počtu kusů Zboží. podá bez Zbytečně-ho
odkladu prodávajícímu písemně nebo telefonicky oznámení o vadách, ve kterém uvede, jaké vady
Zboží Zjistil a jaký nárok Ztěchto vad Zboží uplatňuje, přičemž se má za to, že lhůta bez
zbytečného odkladu je Zachována, učiní-li kupující oznámení o vadách včetně uplatnění nároků
Z těchto vad nejpozději do 3 kalendářních dnů od převzetí Zboží.

7.4 Jestliže kupující Zboží neprohlědne nebo nezařídí, aby bylo prohlednuto v době přechodu
nebezpečí škody na Zboží. může uplatnit nároky Z vad zjistitelných při této prohlídce, jen když
prokáže, že tyto vady mělo Zboží již v době přechodu nebezpečí škody' na Zboží.

7.5 Stane-li Se vada Zjevnou až po přechodu nebezpečí škody na kupujícího, je kupující povinen
takovéto vady písemně oznámit prodávajícímu a uplatnit sve nároky Zvad. bez Zbytečněho
odkladu pote.I co takovouto vadu zjistil, či při vynaložení odborně peče zjistit mohl. Smluvní
strany sjednávají, že lhůta bez Zbytečne'ho odkladu je Zachována, učinil-li kupující oznámení o
vadách a uplatnil-li nároky Z těchto vad nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne, kdy vadu
Zjistil, či při vynaložení odborně péče Zjistit ınohl.

7.6 Obdrží-li prodávající od kupujícího písemně oznámení nebo telefonické oznámení o vadách
Zboží a uplatnění nároků kupujícího Z vad Zboží, je povinen toto oznámení prověřit. k čemuž se
kupující Zavazuje poskytnout mu veškerou potřebnou součinnost.. Výsledek prověřování oznámí
prodávající kupujícímu nejpozději do 30-ti kalendářních dnů od obdržení oznámení o vadách
s tím, že shledá-li prodávající nárok kupujícího oprávněným, učiní v těže lhůtě nezbytná opatření
vedoucí k uspokojení nároku kupujícího Z vad Zboží.

8. Zajištění Závazků

8.1 V případě prodlení kupujícího se Zaplacením kupní ceny, Za kteroukoliv dodávku zboží,
vyhrazuje si prodávající právo neakceptovat jakekoliv další objednávky kupujícího, případně
právo nedodat již kontrahovaně Zboží. Po dobu prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny,
není v prodlení prodávající s dodáním zboží.

8.2 Pro případ prodlení kupujícího se Zaplacením kupní ceny za kteroukoli dodávku Zboží dle
této smlouvy sjednávají smluvní Strany smluvní pokutu, kterou je oprávněn prodávající požadovat
po kupujícím ve výši 0,15% Z nezaplaceně kupní ceny Za každý den prodlení se Zaplacením kupní
ceny až do úplného Zaplacení.

8.3. Ujednáním O smluvní pokutě není dotčeno právo prodávajícího na náhradu Škody.

9. Rozhodčí doložka



Smluvní strany Se dohodly. že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly' Z této
Smlouvy. jakož i spory. které vzniknou v Souvislosti s touto smlouvou. a to i v případě, že tato
Smlouva bude neplatná, zrušena nebo od ní bude odstoupeno (dálcjen spory). budou rozhodovány
v rozhodčím řízení v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu
rozhodčích nálezů.

Strany se dohodly, že spor bude rozhodovat rozhodce jmenovaný statutárním orgánem
Společnosti rozhodců s.r.o., 'IC 26816113 a vybraný' zřad advokátů zapsaných vseznamu
vedeném Ceskou advokátní komorou.

V Souladu S ustanovením § 19 odst. l zákona č. 216/1994 Sb., se smluvní strany' dohodly, že
spor bude rozhodován bez ústního jednání, na základě písemných důkazů předložených stranami.
Nebude-li však rozhodce písemné materiály považovat za dostačující. je oprávněn ústní jednání
nařídit. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodcí bude uhrazen poplatek za rozhodčí řízení ve
výší 3,5% + DPH z hodnoty sporu. Rozhodce zašle žalobu s výzvou k vyjádření žalovanému.
který je povinen se vyjádřit do 10 dnů od doručení výzvy a spolu s vyjádřením předložit důkazy
na podporu svých tvrzení. Smluvní strany výslovně pověřují rozhodce. že Spor může rozhodnout
podle zásad spravedlnosti.

Dále Se smluvní strany' dohodly, že doručování v rámci Smluvního vztahu a v rozhodčím
řízení se řídí příslušnými ustanoveními o.s.ř. a provádí se u podnikající fyzické osoby na adresu
místa podnikání. u právnické osoby na adresu sídla zapsanou v příslušném rejstříku a u
nepodníkající fyzicke'íI osoby' na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. když na tuto adresu
nepodníkající fyzická osoba výslovně požaduje doručování zásilek jak druhou smluvní stranou,
tak také rozhodcem dle ust. § 468 odst. 2 o.s.ř.

10. Doba trvání Smlouvy

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

10.2 Kterákoliv ze smluvních stran jc oprávněna tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět a to
í bez udání důvodu.

10.3 Výpovědní doba se sjednává jednotněsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11. Závěrečná u icdnání

l 1.1 Jakékoliv změny této smlouvy lze pod sankcí neplatnosti činit výlučně píseınnou formou.

11.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá ze stran obdrží po
jednom z ních.

l 1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a podepsána podle jejich
pravé, svobodně a vážně vůle, na důkaz čehož připoj ují Své podpisy.



11.4 Smluvní strany Sjednávají, že ke dni uzavření této Smlouvy zanikají veškeré „Smlouvy o
podmínkách prodeje Zboží“ včetně jejich dodatkíl které dříve Spolu uzavřely. Toto ujednání nemá
vliv na povinnost. Smluvníeh Stran Splnit veškeré závazky z dříve uzavřených Smluv, které tímto
ujednáním zanikly.

/ »z -- .
ø ,'"ì v“ __,flf ę / .I Ĺ; _. I. g. (ť jf.“ 6

VOStravě dne: š / ZLIN V *ˇ/WÁ/á/Čdm /- vvč'zf/

ÚDëmos
Démos trade aha.
Škrnháihnva 630m mš-

TíB GO Ostrava-Kunčlùky
i see 223 444 Die: 0225397478

za prodávajícího
lng. Petr Mitura
výkonný ředitel

Za kupují'I ího

majitel firmy

Střední lesnšeká škola
a Stmřdní Odborné učiliště,

Krivokiát, Písky 'mi G)
Tøıflflxz 313 558 128-9IC; 069434, DIČ: 0200089434


